PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВАРДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.10.2015                                                                                                     №  636
	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Ковардицкого сельского поселения от 03.03.2014 № 251 «Об утверждении Порядка опеределения объема и условий предоставления из бюджета Ковардицкого сельского поселения муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным администрации Ковардицкого сельского поселения,   субсидии на иные цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)»

В соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ковардицкое  сельское  поселение Муромского района Владимирской области, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Ковардицкого сельского поселения от 03.03.2014 №  251  «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета Ковардицкого сельского поселения муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным администрации Ковардицкого сельского поселения, субсидии на иные цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 дополнить абзацами следующего содержания:
«расходы на проведение технической инвентаризации объектов недвижимости и государственной регистрации права оперативного управления на объекты недвижимости;

расходы на создание, развитие и обеспечение функционирования информационно-технологической инфраструктуры предоставления государственных и муниципальных услуг в электронной форме и обеспечение межведомственного электронного взаимодействия».
1.2. Дополнить пунктами 10, 11 следующего содержания:

«10. Размер субсидии на проведение технической инвентаризации объектов недвижимости и государственной регистрации права оперативного управления на объекты недвижимости определяется на основании пояснительной записки бюджетного (автономного) учреждения, сметы на проведение программных мероприятий, утвержденной руководителем учреждения.

11. Размер субсидии на создание, развитие и обеспечение функционирования информационно-технологической инфраструктуры предоставления государственных и муниципальных услуг в электронной форме и обеспечение межведомственного электронного взаимодействия определяется на основании пояснительной записки бюджетного (автономного) учреждения, сметы на проведение программных мероприятий, утвержденной руководителем учреждения».
1.3. Пункты 10-13 считать пунктами 12-15 соответственно.

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации Ковардицкого сельского поселения Муромского района.
3. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации сельского поселения О.Ф. Сафронову.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016 года и подлежит официальному опубликованию.
	И.о. главы  администрации

сельского поселения

	А.В. Григорьева

ЗАВИЗИРОВАНО:

	Заместитель Главы

администрации сельского поселения

	А. В. Григорьева

Готовил:

О.Б. Суханова  Заведующий отделом администрации сельского поселения,  27.10.2015
Разослать:

                  1. В дело-1 экз.

                  2. Централизованная бухгалтерия -1 экз.

                  3. Финансовое управление администрации Муромского района – 1 экз.

                  4. МАУ ТРК «Муромский меридиан»  - 1 экз